

Bethel Spezial

Art. Nr. 488



Mit Vanillepudding gefüllt, nach Originalrezeptur von der alten Bethelbäckerei!

Zutaten:

Wasser, Blätterteig (WEIZENMEHL, Pflanzenfett aus Palm, Palmöl, Wasser, Speisesalz, Aroma), Cremefüllung (Zucker, VOLLMILCHPULVER, SüßMOLKENPULVER, Glukosesirup, HÜHNEREIWEIßPULVER, Färbendes Lebensmittel (Karottenextrakt), Speisesalz, Aroma (natürliches Bourbon-Vanillearoma), natürliches Aroma), MANDELN, Margarine (Pflanzenfett aus Palm, Kokosnuss, Wasser, Pflanzenöl aus Raps, Palm, ganz gehärtetes Pflanzenfett aus Palm, Speisesalz), WEIZENMEHL, Zucker, Backcreme für Hefefeinteiggebäcke (Pflanzenfett aus Palm, Zucker, MOLKENERZEUGNIS, GLUTEN AUS WEIZEN, WEIZENMEHL), HÜHNERVOLLEI, Hefe (Hefe, Speisesalz), Speisesalz, Aroma

Allergene

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Gluten aus Weizen), Eier (Hühnereierweißpulver, Hühnervollei), Milch (Vollmilchpulver, Süßmolkenpulver, Molkenenerzeugnis), Schalenfrüchte (Mandeln)

Nährwerte (in g)	pro 100 g	pro Verkaufseinheit	Tagesbedarf eines Erwachsenen
Energie in kJ/kcal:	1393 / 334	0 / 0	8400 / 2000
Fett	20	0,0	70
...davon gesättigte Fettsäuren	8,5	0,0	20
Kohlenhydrate	32	0,0	260
...davon Zucker	15	0,0	90
Eiweiß	4,5	0,0	50
Salz:	0,53	0,00	6

